
2020 年 6月 8日 

株主の皆さまへ 

サンコール株式会社 

 

当社 第 103 期 定時株主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止のための対応につきまして 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、密集・密接・密閉の回避や、人と人との距離

の確保などの感染対策が日本政府から呼びかけられています。 

他方、株主総会は、株主の皆さまより貴重なご意見を賜り、議決権を行使していただく大切

な機会と認識しております。 

 このような状況を踏まえ、当社は感染防止に極力努めたうえで本株主総会を開催させていた

だきますが、株主様におかれましては、自他の感染予防の観点から、極力、書面により事前の

議決権行使をいただき、当日のご来場はお控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

来場される株主の皆さまへ 

① 会場内では感染リスクの低減を図るため、十分な座席間隔の確保に努めます。そのため

ご用意できる席数は少なくなるため、席数を上回る株主様がご来場された場合には、ご

入場を制限させていただきますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあ

げます。 

② 株主総会の議事は例年よりも短時間で行う予定にしております。ご出席の際はあらかじ

め招集ご通知等をご高覧いただきますようお願い申しあげます。 

③ マスクのご着用、消毒液での手指の消毒など、感染防止へのご協力をお願いいたします。 

④ 役員並びに運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

⑤ 例年株主総会終了後に実施しておりました株主交流会は、中止させていただきます。 

⑥ ご来場いただきました株主様へのお土産の用意はございません。 

 

※今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイトにてお知

らせいたしますので、ご来場の前にご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 https://www.suncall.co.jp/ 

以上 


